
(Note: This document is a translated version and is for reference only.  ) 
Publichousingsignage (ADMINISTRATION - 04/20/2020) I Albanian translation by BHA CCECR-Language Access Team (04/23/2020) 

Një Njoftim i Rëndësishëm për të 

Gjithë Vizitorët 

Ndërsa vazhdon urgjenca e shëndetit publik COVID-19, është përparësia më 
e lartë për Autoritetin e Strehimit në Boston për të mbrojtur shëndetin dhe 
sigurinë e banorëve tanë, duke u siguruar që shërbimet thelbësore të 
vazhdojnë sipas nevojës. 

Të gjitha vizitat jo thelbësore në këtë ndërtesë janë të ndaluara. 
 Nëse nuk jeni banor nuk mund të hyni në këtë ndërtesë përveç nëse:
 Ju jeni një punonjës thelbësor ose kontraktues i BHA ose
 Ju jeni një ofrues i shërbimit thelbësor.

Ju duhet të vishni një maskë në të gjitha zonat e zakonshme të kësaj ndërtese, duke 
përfshirë korridoret dhe ashensorët. 

JUNUK DUHET TE HYNI NE KETE BILLDING NESE JU NDIHENI JO MIRE  ORE 
KENI KETO SIPTOMA:  

 Ethe;

 Kollë

 gulçim, frymarje te shpeshta

OSE  JU

 Keni pasur kontakte të drejtpërdrejta me dikë që

shfaq këto simptoma në 14 ditët e fundit; ose

 Udhëtoi jashtë shtetit në 14 ditët e fundit.

 Faleminderit që respektuat shëndetin dhe mirëqenien e banorëve 
tanë. 
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